АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2022 № 4569

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 17.02.2020 № 301

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  17.02.2022  №  187  «О  внесении  изменения  в  пункт  2.8  Положения  о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
постановляю:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации
города Владимира от 17.02.2020 № 301 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом», дополнив пункт 2.8 подпунктом
7 следующего содержания:

«7) размещение садового дома на земельном участке,  расположенном в
границах  зоны  затопления,  подтопления  (при  рассмотрении  заявления  о
признании садового дома жилым домом).».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

Глава города А.С. Шохин